Ore

Ore

Ore
Ore
Ore

Ore

Ore

Ore
Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

09.00

09.15

09.30
10.00
10.20

10.40

11.00

11.15
11.45

12.15

09.00

09.15

09.45

10.15

10.45

11.00

11.20

11.45

7 3 SESSIONE (Auditorium)
Domenica 15
Area Farmaco

Introduzione e Moderazione (Dr. Ovidio Brignol;)

Dalla sperimentazione ai grandi trias, alla
interpretazione dei dati.

(Dr. Ettore Saffi Giustini)

L'informazione medico-scientifica

(Dr. Claudio Cricell)

Tra Etica, Efficacia e Farmacoeconomia
(Dr. Ettore Saffi Giustini)

1I BIF (Bollettino Informazione sui Farmaci)
(Dr Fabio Samani)

I Farmaci “Generic/’ - “me-tod’ -

“da automedicazione’ - contraffatt!’
(Dr. Alberta Talarico - Dr. Pasquale Gallucci)

Coffee break

Parlando di ...... “Farmacovigilanza”

(Prof. Achille Caputi)

La rete Pharmasearch

(Dr. Ettore Saffi Giustini — Prof. Achille Caputi)
Discussione

8 @ SESSIONE (Sala Ippocrate)
Domenica 15
Area Uro-Andrologica

Introduzione (Dr. Roberto Talia)
Moderatore (Dr. .Felice Bellini)

La disfunzione erettile
(Dr. Aurelio Sessa)

Le disfunzioni sessuali e la donna
(Dr. Raffaela Michieli)

IPB
(Dr. Manlio De Pasquale)

Coffee break

Terapia DE e rischio CV
(Dr. Michele Prencipe)

La vescica iperattiva
(Dr. Teresa Lanza)

Discussione

SEGRETERIA SCIENTIFICA
SIMG CALABRIA
Catanzaro Via XX Settembre 106
Tel. 0961 795579
www.simgcalabria.org

COMITATO SCIENTIFICO

Dr. Antonio GERACE
Presidente Regionale

Dr. Piero VASAPOLLO
Vice Presidente Regionale

Dr. Antonio GUERRA
Presidente Catanzaro

Dr. Franco MILANO
SIMG Soverato

Dr. Raffaele POSELLA
SIMG Catanzaro

Dr. Goffredo DIACO
SIMG Catanzaro

Dr. Felice BELLINI
SIMG Catanzaro

Dr. Gennaro DE NARDO
Vice Presid. SIMG Catanzaro

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

Agenzia Servizi
(Agenzia F. Lupinacci — Organizzazione)
via del Mare 6 88063 Catanzaro Lido
348 7410035
info@francescolupinacci.it
www.francescolupinacci.it

Riferimenti :
HOTEL VILLAGGIO CALAGHENA
Uscita Soverato Nord

www.calaghena.com
0967 - 21398

Con il Patrocinio di Regione Calabria  Ordine dei Medici

FIGVG 4 [

Catanzaro

www.simgcalabria.org

Dalla Ricerca.....

in Medicina Generale

13 - 14 - 15 Ottobre 2006
Hotel Villaggio CALAGHENA

calihere

1° Congresso Regionale SIMG Calabria



