		Domenica 15 Area Farmaco
Ore	09.00	Introduzione e Moderazione (Dr. Ovidio Brignoli)
Ore	09.15	Dalla sperimentazione ai grandi trias, alla interpretazione dei dati. (Dr. Ettore Saffi Giustini)
Ore	09.30	L'informazione medico-scientifica
Ore	10.00	(Dr. Claudio Cricelli) Tra Etica, Efficacia e Farmacoeconomia
Ore	10.20	(Dr. Ettore Saffi Giustini)  Il BIF (Bollettino Informazione sui Farmaci) (Dr Fabio Samani)  I Farmaci "Genericl" - "me-too" - "da automedicazione" - "contraffattl" (Dr. Alberta Talarico - Dr. Pasquale Gallucci)
Ore	10.40	
Ore	11.00	Coffee break
Ore	11.15	Parlando di "Farmacovigilanza"
Ore	11.45	(Prof. Achille Caputi) La rete Pharmasearch
Ore	12.15	(Dr. Ettore Saffi Giustini – Prof. Achille Caputi) Discussione
		8 <sup>a</sup> SESSIONE (Sala Ippocrate)  Domenica 15  Area Uro-Andrologica
Ore	09.00	Introduzione ( <i>Dr. Roberto Talia</i> ) Moderatore ( <i>DrFelice Bellini</i> )
Ore	09.15	La disfunzione erettile (Dr. Aurelio Sessa)
Ore	09.45	Le disfunzioni sessuali e la donna (Dr. Raffaela Michieli)
Ore	10.15	IPB (Dr. Manlio De Pasquale)
Ore	10.45	Coffee break
Ore	11.00	Terapia DE e rischio CV (Dr. Michele Prencipe)

La vescica iperattiva

(Dr. Teresa Lanza)

Discussione

11.20

11.45

Ore

Ore

7 a SESSIONE (Auditorium)

SEGRETERIA SCIENTIFICA SIMG CALABRIA Catanzaro Via XX Settembre 106 Tel. 0961 795579 www.simgcalabria.org

## COMITATO SCIENTIFICO

Dr. Antonio GERACE Presidente Regionale

Dr. Piero VASAPOLLO Vice Presidente Regionale

Dr. Antonio GUERRA Presidente Catanzaro

Dr. Franco MILANO SIMG Soverato

Dr. Raffaele POSELLA SIMG Catanzaro

Dr. Goffredo DIACO SIMG Catanzaro

Dr. Felice BELLINI SIMG Catanzaro

Dr. Gennaro DE NARDO Vice Presid. SIMG Catanzaro

## SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

Agenzia Servizi
(Agenzia F. Lupinacci – Organizzazione)
via del Mare 6 88063 Catanzaro Lido
348 7410035
info@francescolupinacci.it
www.francescolupinacci.it

Riferimenti : HOTEL VILLAGGIO CALAGHENA Uscita Soverato Nord www.calaqhena.com 0967 - 21398

Con il Patrocinio di

Regione Calabria Ordine dei Medici









www.simgcalabria.org

## Dalla Ricerca..... ... alla ricerca della QUALITA' in Medicina Generale

13 - 14 - 15 Ottobre 2006 Hotel Villaggio CALAGHENA



1° Congresso Regionale SIMG Calabria